



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Sidis ApS
Midtkobbel 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 74 95 57

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Kenneth Skovbo Lott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sidis ApS
Midtkobbel 19
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31 74 95 57
Stiftet: 3. september 2008
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
7. regnskabsår

Direktion

Kenneth Skovbo Lott

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Associeret virksomhed

Sidis Engineering ApS, Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et overskud på kr. 95.636 mod et underskud i 2013/14 på t.kr. 25. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2015 kr. 110.293.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	121.012	-23
Andre finansielle indtægter	1.532	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	122.544	-25
Skat af årets resultat	-26.908	0
Årets resultat	95.636	-25
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25
Disponeret i alt	95.636	-25

Balance 30. september

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	130.000	80
	Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	80
	Anlægsaktiver i alt	130.000	80
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.090	0
	Tilgodehavender i alt	12.090	0
	Likvide beholdninger	17.598	5
	Omsætningsaktiver i alt	29.688	5
	Aktiver i alt	159.688	85

Balance 30. september

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-14.707	-110
	Egenkapital i alt	<u>110.293</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.513	11
	Selskabsskat	20.908	32
	Anden gæld	5.974	27
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.395</u>	<u>70</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.395</u>	<u>70</u>
	Passiver i alt	<u>159.688</u>	<u>85</u>

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2014	80.000	80		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 30. september 2015	130.000	80		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	130.000	80		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sidis ApS kr.
Sidis Engineering ApS, Sønderborg	25,93 %	1.293.076	-1.186.437	130.000
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober 2014			125.000	125
			125.000	125
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2014			-110.343	-85
Overført fra resultatdisponering			95.636	-25
			-14.707	-110